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Regnskap 1. tertial 2019 og prognose 2019-2023 for Institutt for 

lingvistiske og nordiske studier med underliggende sentre 
Instituttstyret har i henhold til Normalregler for instituttene og sentrene ved Det humanistiske fakultet 

ansvaret for oppfølging av virksomheten gjennom blant annet godkjenning av regnskap.  

Som tidligere år har instituttets underliggende sentre utarbeidet separate 
ledelsesvurderinger/økonomirapporter. 
 
Om denne måten å rapportere på er den som gir instituttstyret det beste beslutningsgrunnlaget for å kunne 
godkjenne regnskapet er under evaluering, og kan resultere i nye rapporteringsrutiner.  
 

Status for den økonomiske situasjonen etter 1. tertial 2019 
 

 ILN (ekskl. Senter for Ibsen-studier og Senter for flerspråklighet) har et regnskapsoverskudd etter 

1. tertial på ca. 23,1 mill. Dette er 8,5 mill. mer enn budsjettert.  

 

 Senter for Ibsen-studier har et regnskapsoverskudd på ca. 1,4 mill. Dette er 3,8 mill. mindre enn 

budsjettert.  

 

 Senter for flerspråklighet (MultiLing) er et tidsavgrenset eksternt finansiert prosjekt med andre 

rapporteringsrutiner enn den basisfinansierte virksomheten ved instituttet. For MultiLing er det 

overordnete målet for økonomistyringen å være i balanse ved utløpet av senterperioden i 2023. 

Siden senterets økonomi er av vesentlig betydning for ILN som vertsinstitutt (et eventuelt 

underskudd må dekkes av ILN) er økonomirapporten fra senteret vedlagt.    

 

Forklaringene på avvikene mellom regnskap og budsjett kommer frem av 

ledelsesvurderingene/økonomirapporten.  

 

http://www.hf.uio.no/for-ansatte/organisasjon/beslutninger/normalregler.html
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Regnskapsrognosene for perioden frem til og med 2023 anslår at regnskapsoverskuddet til ILN og Senter 

for Ibsen-studier gradvis vil reduseres.    

 

 

VEDTAKSFORSLAG: 
Instituttstyret vedtar regnskapene for ILN, Senter for Ibsen-Studier og Senter for flerspråklighet for første 

tertial 2019, med tilhørende regnskapsprognoser 2019-2023. 

 

 

Vedlegg:  

 Ledelsesvurdering for Institutt for lingvistiske og nordiske studier  

 Ledelsesvurdering for Senter for Ibsen-studier 

 Artsrapport Institutt for lingvistiske og nordiske Studier 

 Artsrapport Senter for Ibsen-studier 

 Økonomirapport Senter for flerspråklighet 

 

 

 


